
1/2

Espresso / Plnoautomaty

TES50129RW
VeroCafe
Plně automatický kávovar
černá
TES50129RW

Tryska na mléko zaručuje nejlepší výsledky
● IntelligentHeater: inteligentní ohřevný systém - ideální teplota

a plné aroma díky systému SensorFlow
● MilkMagic: napěňovač mléka s garancí úspěchu díky

automatické pěnění přímo v šálku
● CeramDrive: vysoce kvalitní mlýnek z keramiky
● Snadné ovládání: dva otočné ovladače a LED ukazatele
● SinglePortionCleaning: čištění skrze úplné vyprázdnění všech

potrubí po každém procesu přípravy

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  385 x 280 x 479
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  508 x 343 x 428
Rozměry palety :  221 x 80 x 120
Počet spotřebičů na paletě :  24
Hmotnost netto (kg) :  9,2
Hmotnost brutto (kg) :  10,4
EAN :  4242002669113
Příkon (W) :  1600
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Délka přívodního kabelu (cm) :  100,0
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka s uzemněním
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, UA, VDE

včetně příslušenství
1 x odměřovací lžička

'!2E20AC-ggjbbd!
zvláštní příslušenství
TCZ8001 : Čisticí tablety
TCZ8002 : Odvápňovací tablety



Espresso / Plnoautomaty

2/2

TES50129RW
VeroCafe
Plně automatický kávovar
černá
TES50129RW

Tryska na mléko zaručuje nejlepší výsledky

- příkon: max. 1600 W
- plně automatická příprava kávy a espressa stiskem tlačítka
- IntelligentHeater: Inovativní ohřevný systém pokaždé zaručí

maximální požitek z kávy, díky ideální konstantní teplotě
spaření.

- inovativní technologie spařování AromaPro Concept
- kvalitní keramický mlýnek "silent ceram drive"
- Rychlý čas nahřátí: rychlý první šálek
- tlak čerpadla: 15 barů
- Příprava dvou šálků najednou - dva procesy mletí a spaření
- Funkce předspaření
- MilkMagic: napěňovač mléka s garancí úspěchu díky

automatické pěnění přímo v šálku
- funkce horká voda
- tryska na kávu a mléko nastavitelná až do výšky 15 cm –

vhodné pro
latte macchiato

- tryska na mléko vyjímatelná a oddělitelná pro jednoduché
čištění pod tekoucí vodou nebo v myčce

- plně automatické odvápnění a čištění díky programu
calc'n'clean

- automatický čistící program a vypnutí, při zapnutí
- Vyjímatelná spařovací jednotka
- "singlePortion Cleaning" pro dobrou chuť a hygienu
- Individuálně nastavitelné stupně teplota kávy - 3 stupňová
- Nastavitelný stupeň mletí (vícestupňové)
- Výškově nastavitelná výpusť kávy
- jednoduchý uživatelský přístup přes dva rotační ovladače a

LED zobrazení
- hlášení při prázdném zásobníku na vodu či kávová zrna
- upozornění na nutnost výměny vodního filtru
- vyjímatelný zásobník na vodu (1.7 l objem)
- Zásobník na kávová zrna s víkem, který udržuje aroma kávy

(300g)
- odnímatelná odkap. mřížka s kontejnerem na spařenou kávu
- separátní zásobník na mletou kávu
- Auto-off: automatické vypnutí do režimu Standby po

nastaveném čase
- Osvětlení tlačítek
- přihrádka na napájecí kabel; délka kabelu: 1m
- Příslušenství: spojovací hadička k mléčné trysce, trubka na

mléko z plexiskla, kontrolní testovací proužky ke stanovení
tvrdosti vody, tuk k promazání spařovací jednotky

- samostatně dostupné příslušenství: čistící tablety (TCZ8001),
odvápňovací tablety (TCZ8002)


